INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA EXALUMNAS DE LA PRESENTACION

Nit: 800018761-8

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

A Octubre

ACTIVOS

31 de 2019

420,420,370.12

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
DEPOSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

MAQUINARIA Y EQUIPO

MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA

EQUIPOS DE COMUNICACION Y COMPUTACION

EQUIPOS DE COMEDOR, COCINA, DESPENSA Y HOTELERIA
DEPRECIACION ACUMULADA DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

OTROS ACTIVOS

ACTIVOS INTANGIBLES
AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBLES (CR)

72,711,763.10

21,677,684.00
88,211,235.76
588,235,108.00
478,000.00

( 359,309,662.05)

14,842,500.00
( 6,426,258.69)

72,711,763.10

339,292,365.71

8,416,241.31

PASIVOS 852,616.00
CUENTAS POR PAGAR 852,616.00
RETENCION EN LA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBRE 852,616.00

PATRIMONIO 419,567,754.12

PATRIMONIO DE LAS ENTIDADES DE GOBIERNO

419,567,754.12

CAPITAL FISCAL ( 100,963,170.80)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 610,395,010.24
RESULTADO DEL EJERCICIO ( 89,864,085.32)
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INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA EXALUMNAS DE LA PRESENTACION

Nit: 800018761-8
ESTADO DE RESULTADOS
Enero 1 a Octubre 31/2019
General

INGRESOS

142,613,739.24

VENTA DE SERVICIOS
SERVICIOS EDUCATIVOS
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS
OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
FONDOS RECIBIDOS
OTROS INGRESOS
FINANCIEROS
INGRESOS DIVERSOS

GASTOS

11,999,500.00
11,999,500.00
94,235,834.00
94,235,834.00
34,974,612.00
34,974,612.00
1,403,793.24
701,592.24
702,201.00

232,477,824.56

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
GENERALES
DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES

DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

OTROS GASTOS

FINANCIEROS
GASTOS DIVERSOS

S I S

Perdida :

125,530,404.00
125,530,404.00
96,100,232.59

93,873,857.50
2,226,375.09

10,847,187.97

1,476.00
10,845,711.97

89,864,085.32
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